



PEMERINTAH KABUPATEN BARITO KUALA
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Jalan Jenderal Sudirman Nomor 74 Marabahan, Kab. Barito Kuala, Prov. Kalimantan Selatan 70511
Laman diskominfo.baritokualakab.go.id, Pos-el diskominfo@baritokualakab.go.id

REKAPITULASI
HARGA PERKIRAAN SENDIRI

Kegiatan : Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer – Peralatan Jaringan
Pekerjaan : Pemeliharaan Menara Jaringan E-Government Kecamatan Tabukan
Lokasi : Kantor Kecamatan Tabukan
TA : 2025

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
I	PEKERJAAN PENDAHULUAN				
1	Papan Proyek	1,00	Ls	Rp 500.000,00	Rp 500.000,00
	Pembongkaran dan	1,00	Ls	Rp 600.000,00	Rp 600.000,00
2	Pembersihan Lokasi				
3	Perlengkapan K3 Konstruksi	1,00	Ls	Rp 2.000.000,00	Rp 2.000.000,00
					Rp 3.100.000,00
II	PEKERJAAN MENARA ANTENA				
1	Pembuatan Beton Bertulang				
	Penguat Angkur	4,00	m3	Rp 1.278.438,18	Rp 5.113.752,70
	- Pengecoran Beton K-175	340,00	kg	Rp 19.636,25	Rp 6.676.325,00
	- Pembesian	8,00	m2	Rp 299.524,40	Rp 2.396.195,20
	- Bekisting				
	Pengadaan dan				
	Pemasangan Kabel Kawat	90,00	m'	Rp 150.000,00	Rp 13.500.000,00
2	Seling dia. 4mm				
3	Klem Kawat Seling	90,00	bh	Rp 25.000,00	Rp 2.250.000,00
	Span Sekrup Kawat Beton	25,00	bh	Rp 50.000,00	Rp 1.250.000,00
4	M24 (Jarum Keras)				
	Pengadaan dan				
	Pemasangan Patok Besi	25,00	btg	Rp 60.000,00	Rp 1.500.000,00
5	Penahan Kawat Seling				
6	Jasa Pasang Menara tower	1,00	set	Rp 10.172.285,65	Rp 10.172.285,65
7	Pengikisan Cat Lama	14,00	m'	Rp 400.000,00	Rp 5.600.000,00
8	Pengecatan Menara	14,00	m'	Rp 500.000,00	Rp 7.000.000,00
					Rp 55.458.558,56
III	PPN 11 %			Rp 6.441.441,44	Rp 6.441.441,44
TOTAL					Rp. 65.000.000,00

Pengguna Anggaran
Kepala Dinas
Komunikasi dan Informatika



Aris Saputera, S.STP., M.Si
NIP. 19860405 200412 1 001